• Ekipler kulaklıklı iç haberleşme sistemi (kasksız) kullanabilirler. 

• Navigasyon (yön bulma) cihazı takılabilir.  

Yol Keşfi için aşağıdaki özelliklere uyan otomobiller kullanılabilir.  

Otomobillerle ilgili aşağıdaki kısıtlamalara uymayan sürücüler ilk ihlalin tespitinde 2.500 (İki Bin Beş Yüz) ₺ ceza 
ödeyecekler, ikinci tespitte ilgili ralliye kabul edilmeyeceklerdir.  

-Standart Otomobiller Halka satılan, tamamen modifiyesiz seri üretim otomobillerdir.  

-Seri Üretim Otomobiller  

• Motor seri üretim olacaktır. (Grup N yönetmeliklerine uygun)